SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LAI CHÂU

Số          /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Hội chợ Công

Thương khu vực Đông Bắc - Thái

Nguyên 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 2024

                      Kính gửi:

                                      - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội Nông sản tỉnh;

          -  Các Doanh nghiệp, HTX, cơ sở SXKD trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số  3930/UBND-KTN ngày 30/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham gia Hội chợ Công Thương khu vực Đông Bắc - Thái Nguyên

2024, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo

tới Quý Hiệp hội, doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa

bàn tỉnh có nhu cầu tham gia Hội chợ Công Thương khu vực Đông Bắc - Thái

Nguyên 2024 với các nội dung cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 27/11/2024 đến hết ngày 01/12/2024.

- Địa điểm: tại Quảng trường huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên.

- Quy mô: Trên 200 gian hàng.

- Kinh phí tham gia: 3.913.000 đồng/gian (Kinh phí đã được giảm trừ 50% từ

nguồn kinh phí thực hiện Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại, hỗ trợ

không quá 02 gian hàng/đơn vị).

Các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi hồ sơ về Ban Tổ chức (thông tin

chi tiết truy cập tại:  https://sokhdt.laichau.gov.vn/ho-tro-doanh-nghiep/) hoặc liên hệ

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lai Châu, điện thoại:

02133.799.919 (gặp bà Hà Thị Giang - 0332258999) trước ngày 15/11/2024 để được

tư vấn, hỗ trợ.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ phụ trách (b/c);
- Lưu: VT, XTTMDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

https://sokhdt.laichau.gov.vn/ho-tro-doanh-nghiep/

uv uN xsAr oAN
TII{H THAI NGIIYEN

cgxc nOl xA ngr crO NcsiA vrET NAM
DQc lip - Tg do - Egnh phtc

Thdi NguyAn, ngdy { thdng 9 ndm 202436: il8 ruBND-CNNXD

V/v moi tham gia.'TIQi chq Cdng Thuorg
khu vuc D6ng Bdc - Ttuii Nguy€n 2024"

I \ \\ yt i ,\(, tR\D Tnt L \l ( l.t \L l

coi.t(;
tv

DEil

*, .*. h
^
.rr/a,. b,, zi,Z."% Alai .

roay,l!1t.0 N*l
Onuyen:...... . . ... ..

Ngriy HT:. . ../ I :

Trongnhtng ndm qua, Th,ii Nguy6n tt6ti&r khai da &ng linh hoAt, surrg tao
c6c ho4t dQng xtc U6n ttrumgrrr4i, tung bu6c khang clith du-o. c thg<rng hi-6u ridng,
d6 hi 6n tusng trst de.p vd c6ng tic a5 chuc, xric tiiin thuong m4i, ti5t n6i cung cir1
quang bA gioi thiQu c6c san phAm <I{c tung, ti6u biiSr:, ld kCnh grao luq groi ttfgn,
tuy6n th6ng vd nnfrrg *rmn t.uu pMt ri6n kinh t5 - xa frEi,. . . giira tinh Thrli Nguy6n
voi c6c tinh, thanh ph5 tong cA nu6c; ld co hQi t6t d6 c6c doanh nghiQp, hgp tac xE
quang b6 thuong hiQq san phAm toi cric t6 chric, nhi dau tu tong nu6c vd qu6c tti,
tu d6 tim kir5m co hQi hSp t6c deu tu ph6t fi6ry Gng cuirng li6n doanh li6n ki5t

mdrQng thi tudrngti6uthu sanphAm.

Ph6t huy nhtng ki5t qui tich cgc <IE d4t duo. c trong thoi gian qua;
thuc hiQn quy6t ainn s5 :+++lqO-nCT ngiy 3t/1212023 cria 86 truong
BQ C6ng Thuong v6 viQc ph6 duyQt Chuong trinh c6p eui5c gia vA Xtic ti6n
thuong mai nim 2024; t:ong d6, grao tinh ThAi Nguy6n t6 chric ,TIQi chg
C6ng Thuong khu v.uc D6ng Bic - Th6i Nguy6n 2024", UBND tinh ThAi Nguy6n
t6 chric'TIQi chg C6ng Thuong khu 4rc D6ng Bic - Thdi Nguy6n 2024", nhu sau:

- T6n HQi chq: HQi chq C6ng Thuong t*u v.uc D6ng Bac - meiUguyan ZOZ+.

- Dia di5m: Quang trucrng huy6n Phri Binh, tinh Th6i Nguy6n.

- Thoi gian: Tir ngdy 27lll/2024 - 0lll2/2024.

- Quy m6: TrEn 200 gian hang.

Voi tinh th6n md rQng giao luq quang b6 thanh tlru ph6t rien kinh tri - xE hQi,

xirc ti6n thucrng m4i, diu tu vi du lich v6i c6c tinh/thanh ph6 trong ci nu6c;
d6 *HOi chg C6ng Thuong khu vuc D6ng Bic - Th6i Nguy6n}024,, d4t dugc
mgc ti6q y nghiq hiQu qu4 UBND tinh Th{ii Nguy6n r6n frqng moi euf co quan,

don vi, doanh nghiQp, hqp t5c xd quan tAm, ph6i hqp, th6ng tin, gioi thiQu cric
don t bii3t, dene ky tham gia HQi cho., grii d6ng hf vd trung tdm Xric ti6n
Thuong m4i, Sd C6ng Thuong tinh Thrii Nguy€n tru6c ngily 1511U2024.

SAO Y : Văn phòng Uỷ ban nhân dân;24/09/2024 09:39:48 +07:00

(Tlr6n7 tin chi tidt, di ngh! liAn h€: Eh Ngydn Khdnh Toon - Gilim diic
Trung tdm Xil,c ttk Thtnng mqi, So C6ng Thtmng tinh Tluii NgryAn, di?n thoqi:
0917.656.988; D/c Phqn Himg - Trung tdm Xic fiA Thtong mqi, diQn thoqi:
0913.686.s r 5)

IJBND tinh Th6i Nguy6n trdn trpng cd.,rn on sE quan tarn" phiii hgrp cria

Quf co quan, don vi.l.e
NainhQn:
-MuKinhgui;
- Chri tich vi c.{c PCT IJBND tinh;
- Sd C6ng Thuong;
- IIBND huyPn Phti Binh;
- Lenh tiao Ven phdng UBND tlnh;
- Trung Sm Xno ti& Tbuong mai lhii Nguye;
-LunVlCNNXD.
M..tutoDma lln__-

I(T. CHUTICE
PHO CHUUCH

		2024-09-24T09:39:47+0700

		2024-10-04T10:58:14+0700

		2024-10-04T10:58:14+0700

		2024-10-04T11:00:15+0700